värdemetoden. Det bokförda värdet prövas fortlöpande. I de fall bok-
fört värde överstiger återvinningsvärdet sker nedskrivning som
belastar resultaträkningen. I de fall en tidigare nedskrivning inte
längre är motiverad sker återföring av denna.

Koncernbidrag och aktieägartillskott
Från och med 2011 redovisas erhållna koncernbidrag som finansiell
intäkt och lämnade koncernbidrag redovisas som ökning av aktier i
dotterbolag. Redovisade värden för 2010 har justerats.

Aktieägartillskott redovisas hos givaren som ökning av aktier i
dotterbolag och hos mottagaren som ökning av fritt eget kapital.

Rurickoncernens kapital
Koncernens kapital utgörs av summan av eget kapital hänförligt till
Rurics aktieägare samt eget kapital hänförligt till minoriteten. Vid
årsskiftet uppgick koncernens kapital till 516,6 MSEK (552,9). För att
vidmakthålla nödvändig kapitalstruktur kan koncernen sälja tillgång-
ar och därigenom reducera skulder. Så länge befintlig obligation är
utestående kan Ruric inte justera kapitalet genom utdelning eller
återköp av aktie, då villkoren förhindrar detta. På längre sikt finns
emellertid denna möjlighet.

2 i ntäkter

Koncernen
Hyresintäkter och driftsresultat fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

2011 2010
Hyresintäkter Driftsresultat Hyresintäkter Driftsresultat

Ryssland 40,6 27,8 36,3 22,3
Summa 40,6 27,8 36,3 22,3

I hyresintäkterna ingår reservering för befarade hyresförluster uppgående till 2,7 (2,8) MSEK.

40  • N oter

Ruric årsredovisning 2011

Löptiden på Rurics hyreskontrakt fördelar sig enligt nedanstående tabell:

Löptid 2012 2013 2014 2015 >2016 Summa

Kontraktsvärde (årshyra) 8,7 10,1 9,7 4,9 1,6 35,1

Andel i % 25 29 28 14 4 100

Moderbolaget
Intäkter och driftsresultat fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

2011 2010
Hyresintäkter Driftsresultat Hyresintäkter Driftsresultat

Sverige 1,8 1,8 1,1 1,1
Ryssland 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa 1,8 1,8 1,1 1,1

Moderbolagets intäkter ingår ej i koncernens omsättning.

3  FASTIGHETSKOSTNADER

Koncernen
2011 2010

Fastighetsskatt 3,6 4,1
Övriga fastighetskostnader 9,2 9,9
Summa 12,8 14,0

4  Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderföretaget har fakturerat management fee uppgående till 0,7 (0,2) MSEK till dotterföretag.

5  Medelantalet anställda

2011 2010
Antal anställda Varav män Antal anställda Varav män

Moderbolaget
Sverige 1 1 1 1
Ryssland 1 1 1 1
Totalt moderbolaget 2 2 2 2

Dotterbolag
Ryssland 21 11 23 12
Koncernen totalt 23 13 25 14

6  Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

2011 2010
Löner och andra

ersättningar
Sociala kostnader

(varav pensionskostnader)
Löner och andra

ersättningar
Sociala kostnader

(varav pensionskostnader)
Moderbolaget 5,7 1,6 4,0 1,2

(0,7) (0,4)
Dotterbolag 8,2 0,9 7,8 0,6

(0,7) (0,5)
Koncernen totalt 13,9 2,5 11,8 1,8

Not 2 forts

Noter  •  41

 Ruric årsredovisning 2011

Löner och andra ersättningar fördelade per land och mellan styrelseledmöter med flera och anställda

2011 2010
Styrelse, vd och övriga

ledande befattningshavare
(varav tantiem o.dyl)

Övriga
anställda

Styrelse, vd och övriga
ledande befattningshavare

(varav tantiem o.dyl)
Övriga

anställda
Moderbolaget
Sverige 5,7 0,0 4,8 0,0
Dotterbolag utomlands
Ryssland 1,0 7,2 0,9 6,9
Koncernen totalt 6,7 7,2 5,7 6,9

2011 2010

Ersättningar per person
utbetalade i Sverige

Grundlön/
styrelsearvode

Rörlig
ersättning

Pensions-
kostnad

Grundlön/
styrelsearvode

Rörlig
ersättning

Pensions-
kostnad

Styrelsens avgående ordförande,
Sten Olsson 0,2 0,1
Övriga styrelseledamöter

Nils Nilsson 0,1 0,1
Tom Dinkelspiel 0,1 0,1
Jens Engwall 0,1 0,1
Mikael Stöhr 0,1 -
Torsten Josephson 0,0 -
Harald Kjessler - 0,1
Anders Sjunnesson - 0,1

Avgående verkställande direktör 3,6 - - 2,9 0,0 0,1
Övriga ledande befattningshavare 1,5 0,5 0,6 1,3 0,4 0,4
Summa 5,7 0,5 0,6 4,8 0,4 0,5

Enligt beslut på Årsstämman 2011 skall ersättningar till styrelsen
utgå med 100 Tkr för var ledamot och 200 Tkr till styrelsens ordföran-
de. Antalet ledamöter valdes till fyra.

Extra bolagsstämma 10 oktober beslutade ersättningar till styrelsen
skall utgå med 100 Tkr för var ledamot och till 150 Tkr till styrelsens
ordförande. Avgående ledamöter har arvoderats för den tid de suttit.

Tillträdande Verkställande direktör erhåller en fast nettoårslön om
1 440 Tkr.

Verkställande direktören äger rätt att säga upp anställningsavtalet
med iakttagande av en uppsägningstid om tre månader. Bolaget äger